Директору МОУ Краснооктябрьской СОШ Спеховой А.А.  от
Фамилия
       Имя
Отчество
[bookmark: _GoBack]Паспорт:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка___________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
( ФИО, дата рождения, реквизиты свидетельства о рождении, место жительства ребёнка)
В дошкольную группу общеразвивающей направленности МОУ Краснооктябрьской СОШ с  «    »                           ……года.

мать __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
   (Ф.И.О. полностью,  контактный телефон, электронная почта)
отец
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
   (Ф.И.О. полностью, контактный телефон, электронная почта)

  Прошу обеспечить обучение моей дочери (сына) на……………. языке.

С  уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами  ВР   МОУ Краснооктябрьская СОШ, ознакомлен (а):
____________________________________________________________________________________
                   Подпись	                                         (расшифровка подписи)
_____________________________________________________________________________________
                   Подпись	                                         (расшифровка подписи)

                           Дата: